
UCHWAŁA NR XXX/205/2021 
RADY GMINY LELIS 

z dnia 6 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art.222, art. 235, art.236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 243, art.258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) 

uchwala się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale Nr XXIII/162/2020 Rady Gminy Lelis z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2021: 

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 310 000,00 zł  
Plan dochodów ogółem wynosi 49 856 687,12 zł z tego :  

a) bieżące w kwocie             49 437 740,60 zł 

b) majątkowe w kwocie            418 946,52 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1  do uchwały, 

2) Zwiększa się wydatki  budżetu gminy o kwotę  640 000,00 zł 
Plan wydatków ogółem wynosi  56 288 364,51 zł z tego :  

a) bieżące w kwocie              47 264 388,59 zł 

b) majątkowe w kwocie          9 023 975,92 zł 
zgodnie z załącznikami nr 2 i 3  do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt  w wysokości 6 431 677,39 zł, który sfinansowany będzie przychodamipochodzącymi 
z : 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 5 974 477,89 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
311 944,45 zł, 

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 96 418,62 zł, 

4) rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt.2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.8 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 48 836,43 zł. 

2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 6 609 277,39 zł  z  tytułu: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 6 152 077,89 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
311 944,45 zł, 

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 96 418,62 zł, 

4) rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt.2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.8 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 48 836,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 177 600,00 zł z przeznaczeniem na spłatę pożyczki zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały.    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34B13988-42F6-47FB-AF48-7DFB788474F1. Podpisany Strona 1



§ 3. Ustala się  dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych  zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anna Danuta Dobkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34B13988-42F6-47FB-AF48-7DFB788474F1. Podpisany Strona 2



 
 

Załącznik  Nr 1 

do uchwały Nr XXX/205/2021 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 6 września 2021 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa 54 100,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 100,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

53 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 600,00 

750   Administracja publiczna 573,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 573,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 573,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

10 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

14 127,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

2 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

4 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 700,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 700,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

2 427,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 2 427,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 000,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 200,00 

 85295  Pozostała działalność 1 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

30 000,00 

926   Kultura fizyczna 200 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 

   Razem: 310 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34B13988-42F6-47FB-AF48-7DFB788474F1. Podpisany Strona 1



 
 

Uzasadnienie zmiany dochodów: 
 

Dział 700 

Rozdz.70005 

§ 0750 – zwiększa się dochody z tytułu dzierżawy składników majątkowych – 53 500,00 zł 

§ 0940 – zwiększa się dochody z tytułu zwrotu kosztów za rozgraniczenia nieruchomości za lata 

ubiegłe – 600,00 zł 
 

Dział 750 

Rozdz.75023 

§ 0940 – zwiększa się dochody z tytułu zwrotu zaliczek sądowych za lata ubiegłe – 573,00 zł 
 

Dział 754 

Rozdz.75412 

§ 2710 – zwiększa się dochody z tytułu wpływu pomocy finansowej z Powiatu Ostrołęckiego   

w ramach zadania pn.”STRAŻNICE OSP – 2021” zgodnie z umową nr 207/2021 z dnia 9 lipca 

2021 r. z przeznaczeniem na wykonanie remontu budynku OSP Dąbrówka – 10 000,00 zł 
 

Dział 756 

Rozdz.75601 

§ 0350 – zwiększa się dochody z tytułu podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych 

opłacanego w formie karty podatkowej  – 2 000,00 zł 

Rozdz.75615 

§ 0500 – zwiększa się dochody z tytułu podatku od czynności cywilno-prawnych – 3 000,00 zł 

§ 0910 – zwiększa się dochody z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków- 1 000,00 zł 

Rozdz.75616 

§ 0910 – zwiększa się dochody z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków- 3 700,00 zł 

Rozdz.75618 

§ 0410 – zwiększa się dochody z tytułu opłaty skarbowej – 2 427,00 zł 

Rozdz.75621 

§ 0020 – zwiększa się dochody z tytułu wpływu podatku dochodowego osób prawnych 

 – 2 000,00 zł 
 

DZIAŁ 852 

Rozdz. 85295 

§ 0970 – zwiększa się dochody Dziennego Domu „Senior+” w Durlasach z tytułu nagród za udział 

w konkursach: na wieniec dożynkowy i kulinarnym – 1 200,00 zł 
 

Dział 900 

Rozdz. 90026 

§ 2460 – dochody z  tytułu dotacji z WFOŚiGW w Warszawie  na dofinansowanie zadania 

„Odbiór, transport i utylizacja wyrobów zawierających azbest (płyty azbestowo-cementowe faliste 

dla budownictwa) z terenu Gminy Lelis w 2021 r.” zgodnie z uchwałą Zarządu z dnia 

10.08.2021r.-  30 000,00 zł 
 

Dział 926 

Rozdz. 92605 

§ 6300 – dochody z  tytułu pomocy finansowej  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 

2021”zgodnie z umową  Nr W/UMWM-UU/UM/ES/4797/2021na zadanie pn.”Budowa Centrum 

Rekreacyjno-Edukacyjnego Gminy Lelis” -  200 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34B13988-42F6-47FB-AF48-7DFB788474F1. Podpisany Strona 2



 
 

Załącznik  Nr 2 

do uchwały Nr XXX/205/2021 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 6 września 2021 r. 

 
ZMIANA PLANU WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo -16 200,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -16 200,00 

    4430 Różne opłaty i składki -16 200,00 

600     Transport i łączność 132 000,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 80 000,00 

  
  

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

80 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 52 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -8 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

710     Działalność usługowa -200 000,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego -200 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -200 000,00 

750     Administracja publiczna 33 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 200,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

  85295   Pozostała działalność 1 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -405 000,00 

  90095   Pozostała działalność -405 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -405 000,00 

926     Kultura fizyczna 1 065 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 065 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 065 000,00 

Razem: 640 000,00 

 

Uzasadnienie zmiany wydatków: 

Dział 010 

Rozdz.01010 

§ 4430 – zmniejsza się środki na opłaty stałe i zmienne  za pobór wód podziemnych i za 

wprowadzanie ścieków do wód lub ziemi – 16 200,00 zł 

 

Dział 600 

Rozdz.60004 

§ 2310 – zwiększa  się środki na dotację dla Miasta Ostrołęki na dofinansowanie kursów MZK 

wg porozumienia z dn. 17.03.2014 r. w sprawie powierzenia Miastu Ostrołęka prowadzenia 

transportu zbiorowego na terenie gminy Lelis – 80 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34B13988-42F6-47FB-AF48-7DFB788474F1. Podpisany Strona 1



 
 

 

Rozdz.60016 

§ 4270 – zwiększa  się środki na remonty dróg gminnych – 40 000,00 zł 

§ 4300 – zwiększa  się środki na pozostałe usługi  – 20 000,00 zł 

§ 6050 – zmniejsza się środki na zadanie - Przebudowa drogi gminnej nr 250610Ww zakresie 

budowy ścieżki rowerowej  w msc.Siemnocha, gmina Lelis  – 8 000,00 zł 

 

Dział 700 

Rozdz.70005 

§ 4300 – zwiększa się środki na zastępstwo prawne w sprawie zniesienia współwłasności działek 

stanowiących mienie gminne  – 10 000,00 zł 

 

Dział 710 

Rozdz.71004 

§ 4300 – zmniejsza się środki na opracowanie Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego  Gminy Lelis –   200 000,00 zł 

 

Dział 750 

Rozdz.75023 

§ 4300 – zwiększa się środki na zakup usług pocztowych oraz prawnych – 33 000,00 zł 

 

Dział 754 

Rozdz.75412 

§ 4270 – zwiększa się środki na  wykonanie remontu budynku OSP Dąbrówka – 20 000,00 zł 

 

Dział 852 

Rozdz.85219 

§ 4010 – zmniejsza się środki wynagrodzenia osobowe pracowników -  500,00 zł 

§ 4170 – zwiększa się środki umowy zlecenia w OPS Lelis -  500,00 zł 

 

Rozdz.85295 

§ 4300 – zwiększa się środki na pozostałe usługi w Dziennym Domu „Senior+” w Durlasach  -  

1 200,00 zł 

 

Dział 900 

Rozdz.90095 

§ 6050 – zmniejsza się środki  na zadanie  -  Budowa Centrum Rekreacyjno-Edukacyjnego 

Gminy Lelis – 405 000,00 zł  

oraz zmienia się nazwę zadania z „Zakup i montaż budynku zaplecza technicznego na placu 

wiejskim  we wsi Łodziska, gm.Lelis” na „Zakup i montaż budynku zaplecza technicznego 

na placu rekreacyjnym  we wsi Łodziska, gm.Lelis” 

 

Dział 926 

Rozdz.92605 

§ 6050 – zwiększa się środki  na zadanie -  Budowa Centrum Rekreacyjno-Edukacyjnego Gminy 

Lelis – 1 065 000,00 zł  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34B13988-42F6-47FB-AF48-7DFB788474F1. Podpisany Strona 2



 
 

Załącznik  Nr 3 

do uchwały Nr XXX/205/2021 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 6 września 2021 r. 

 
Plan wydatków inwestycyjnych w 2021 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 285 247,30 0,00 2 285 247,30  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 285 247,30 0,00 2 285 247,30  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 806 000,00 0,00 806 000,00  

   P - Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy Lelis 806 000,00 0,00 806 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 883 188,37 0,00 883 188,37  

   
P - Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowościach: Dąbrówka i Gnaty 
oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy SP w msc.Dąbrówka, 
gm.Lelis 

883 188,37 0,00 883 188,37 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 596 058,93 0,00 596 058,93  

   
P - Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowościach: Dąbrówka i Gnaty 
oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy SP w msc.Dąbrówka, 
gm.Lelis 

596 058,93 0,00 596 058,93 
 

600   Transport i łączność 2 850 290,00 - 8 000,00 2 842 290,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 616 800,00 0,00 1 616 800,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 616 800,00 0,00 1 616 800,00 
 

   
P - Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie pn. "Budowa drogi 
łączącej drogę krajową nr 53 w miejscowości Antonie, Gmina Olszewo-Borki z 
drogą powiatową nr 2539W w miejscowości Łęg Przedmiejski, Gmina Lelis" 

80 000,00 0,00 80 000,00 

 

   
P - Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie pn."Budowa mostu 
na rzece Narew wraz z dojazdami" 

55 000,00 0,00 55 000,00  

   
P- Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie pn."Rozbudowa 
drogi powiatowej Nr 2524W Lelis  -Długi Kąt - Kadzidło" 

118 000,00 0,00 118 000,00  

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie pn."Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2541 W Łęg Starościński - Góry - Kurpiewskie" 

1 212 800,00 0,00 1 212 800,00  

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie pn."Przygotowanie 
zadań do inwestycji" 

51 000,00 0,00 51 000,00  

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie pn."Wykonanie 
oznakowania poziomego dróg powiatowych" 

100 000,00 0,00 100 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34B13988-42F6-47FB-AF48-7DFB788474F1. Podpisany Strona 1



 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 233 490,00 - 8 000,00 1 225 490,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 233 490,00 - 8 000,00 1 225 490,00  

   P - Przebudowa drogi  gminnej nr 250625W  w msc.Lelis 500 000,00 0,00 500 000,00  

   
P- Przebudowa drogi gminnej nr 250610W w zakresie budowy ścieżki 
rowerowej  w msc.Siemnocha, gmina Lelis 

299 990,00 - 8 000,00 291 990,00  

   
P-Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 365/8,365/3 w msc.Łęg 
Starościński - Walery 

16 000,00 0,00 16 000,00 
 

   P-Przebudowa drogi gminnej nr 250643W w msc.Siemnocha 24 000,00 0,00 24 000,00 
 

   P-Przebudowa drogi gminnej nr 250645W w msc. Durlasy 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   P-Rozbudowa drogi gminnej nr 250604W w msc.Obierwia 43 500,00 0,00 43 500,00 
 

   Przebudowa drogi na dz.nr 285/1 w msc.Obierwia 320 000,00 0,00 320 000,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 91 000,00 0,00 91 000,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 91 000,00 0,00 91 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 91 000,00 0,00 91 000,00 
 

   Zakup działki z przeznaczeniem na plac wiejski w msc.Szafarnia 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

   Zakup działki z przeznaczeniem na wiejski plac zabaw w msc.Łęg Starościński 31 000,00 0,00 31 000,00 
 

   Zakup gruntów pod drogi gminne 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

710   Działalność usługowa 1 030,94 0,00 1 030,94 
 

 71095  Pozostała działalność 1 030,94 0,00 1 030,94 
 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 030,94 0,00 1 030,94 

 

   
P - Dotacja na realizację projektu " Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji" 

1 030,94 0,00 1 030,94 

 

720   Informatyka 34 000,00 0,00 34 000,00 
 

 72095  Pozostała działalność 34 000,00 0,00 34 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 0,00 34 000,00 
 

   Zakup serwera kopii zapasowych 16 000,00 0,00 16 000,00 
 

   Zakup Wielofunkcyjnej Zapory Sieciowej sieci komputerowej 18 000,00 0,00 18 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34B13988-42F6-47FB-AF48-7DFB788474F1. Podpisany Strona 2



 
 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Zakup samochodu terenowego dla Komendy Miejskiej Policji w Ostrołęce 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 

   Dotacja dla OSP Lelis na zadanie"Zakup namiotu ratowniczego" 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 2 122 500,00 0,00 2 122 500,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 175 000,00 0,00 175 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 0,00 175 000,00 
 

   P-Przebudowa Szkoły Podstawowej w Nasiadkach 45 000,00 0,00 45 000,00 
 

   
Przebudowa kotłowni c.o. w budynku Szkoły Podstawowej w Łęgu 
Przedmiejskim 

130 000,00 0,00 130 000,00 
 

 80104  Przedszkola  1 947 500,00 0,00 1 947 500,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 947 500,00 0,00 1 947 500,00 
 

   
P - Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej o Przedszkole 
Samorządowe w Łęgu Przedmiejskim 

1 947 500,00 0,00 1 947 500,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 846 907,68 - 405 000,00 441 907,68 
 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 68 800,00 0,00 68 800,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 800,00 0,00 68 800,00 
 

   
P - Wykonanie przyłącza do sieci energetycznej w Punkcie Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych w Gibałce 

68 800,00 0,00 68 800,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 191 000,00 0,00 191 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 000,00 0,00 191 000,00 
 

   P - Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Lelis 191 000,00 0,00 191 000,00 
 

 90095  Pozostała działalność 587 107,68 - 405 000,00 182 107,68 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 566 507,68 - 405 000,00 161 507,68 
 

   
Budowa wiaty rekreacyjnej z zadaszeniem w miejscowości Siemnocha, 
gm.Lelis 

20 600,00 0,00 20 600,00 
 

   P - Urządzenie placu wiejskiego w msc.Szwendrowy Most 33 000,00 0,00 33 000,00 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34B13988-42F6-47FB-AF48-7DFB788474F1. Podpisany Strona 3



 
 

   P - Zagospodarowanie placu wiejskiego w msc.Gibałka 41 000,00 0,00 41 000,00 
 

   P-Budowa Centrum Rekreacyjno-Edukacyjnego Gminy Lelis 405 000,00 - 405 000,00 0,00 
 

   Zagospodarowanie placu wiejskiego (działka 296/1) w msc.Szkwa 13 707,68 0,00 13 707,68 
 

   Zagospodarowanie placu wiejskiego w msc.Siemnocha 12 000,00 0,00 12 000,00 
 

   Zagospodarowanie terenu na placu wiejskim w msc.Durlasy, gm.Lelis 20 600,00 0,00 20 600,00 
 

   
Zakup i montaż budynku zaplecza technicznego na placu rekreacyjnym  we wsi 
Łodziska, gm.Lelis 

20 600,00 0,00 20 600,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 600,00 0,00 20 600,00 
 

   
Zakup wraz z montażem urządzenia zabawowego na plac do rekreacji i 
wypoczynku w msc.Kurpiewskie, gm.Lelis 

20 600,00 0,00 20 600,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 106 000,00 0,00 106 000,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 106 000,00 0,00 106 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 0,00 56 000,00 
 

   Wykonanie docieplenia budynku świetlicy wiejskiej w msc.Dąbrówka 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Zagospodarowanie placu przy budynku świetlicy wiejskiej w msc.Gąski 18 000,00 0,00 18 000,00 
 

   Zagospodarowanie placu przy świetlicy wiejskiej w msc.Nasiadki 18 000,00 0,00 18 000,00 
 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

 

   
P - Dotacja na zadanie"Nadbudowa i przebudowa dachów oraz docieplenie 
budynku CK-BiS w Lelisie wraz z budową zadaszenia sceny przy budynku” 

50 000,00 0,00 50 000,00 

 

926   Kultura fizyczna 15 000,00 1 065 000,00 1 080 000,00 
 

 92601  Obiekty sportowe 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Zagospodarowanie przystani na kajaki w sołectwie Łęg Starościński - Walery 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 1 065 000,00 1 065 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 065 000,00 1 065 000,00 
 

   P-Budowa Centrum Rekreacyjno-Edukacyjnego Gminy Lelis 0,00 1 065 000,00 1 065 000,00 
 

Razem 8 371 975,92 652 000,00 9 023 975,92 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34B13988-42F6-47FB-AF48-7DFB788474F1. Podpisany Strona 4



 
 

Załącznik  Nr 4 

do uchwały Nr XXX/205/2021 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 6 września 2021 r. 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 609 277,39 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 96 418,62 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 48 836,43 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 

950 311 944,45 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 6 152 077,89 

Rozchody ogółem:  177 600,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 177 600,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34B13988-42F6-47FB-AF48-7DFB788474F1. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik  Nr 5 

do uchwały Nr XXX/205/2021 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 6 września 2021 r. 
 

 

 

 

Plan dotacji  dla  podmiotów należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych z budżetu gminy w  2021 r. 

 

 

 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji 

/w zł/ 

    podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

 

Nazwa jednostki 

   

600 60004 2310 Miasto Ostrołęka   
230 000,00 

600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki   
1 616 800,00 

710 71095 6639 Województwo Mazowieckie   
1 030,94 

921 92109 2480 
Centrum Kultury – 

Biblioteki i Sportu w Lelisie 
1 210 000,00 

 
 

921 92109 6220 
Centrum Kultury – 

Biblioteki i Sportu w Lelisie 
 

 
50 000,00 

Jednostki  nie należące 

do sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 
  

 

754 75412 6230 Zakup namiotu ratowniczego   10 000,00 

851 85154 2360 

 

Prowadzenie 

Środowiskowego Ogniska 

Wychowawczego w Lelisie  

  

24 000,00 

RAZEM 
1 210 000,00  1 931 830,94 

3 141 830,94 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34B13988-42F6-47FB-AF48-7DFB788474F1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5

